
SAM 011139 HAUSER Tipo P 75 DGG

Gruppo Proiettore di profili
Produttori HAUSER
Tipo P 75 DGG

Diametro schermo 750 mm
Objekttischlänge 650 mm
Objekttischbreite 225 mm
Corsa longitudinale 200 mm
Corsa trasversale 80 mm
Ingrandimenti:
         10 x
         20 x
         30 x
         50 x
Illuminazione:
     Illuminazzione diascopica
     Proiezione  (episcopica)
Collegamento   50 Hz      3x 380 Volt
Peso della macchina circa 800 kg
Dimensioni macchina:
     Lunghezza 2000 mm
     Larghezza 1300 mm
     Altezza 2000 mm
Accessori diversi:
Tavola circolare girevole Ø 160 mm
Verdunkelungsvorrichtung

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
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